Открытое акционерное общество «Энергосервис»
Ставропольский край, г. Пятигорск, пос. Энергетик, ул. Подстанционная, 18

ПРОТОКОЛ № 11
заседания Совета директоров

	Место проведения:
Дата проведения:
Форма проведения:

Время подведения итогов голосования
	                                   г. Пятигорск
                                    31.07.2012
                       заочное голосование
                            18 часов 00 минут

Дата составления протокола                                                                                  02.08.2012
В заочном голосовании приняли участие члены Совета директоров:                          А.Ч. Апсуваев, А.А. Гончаров, Б.О. Бесакаева, А.Д. Текеев, А.Н. Харин, А.В. Макаров, К.В. Иванова.

Кворум имеется.
Повестка дня заседания Совета директоров:
1. Об избрании Председателя Совета директоров Общества.

2. Об избрании заместителя Председателя Совета директоров Общества.

3. Об избрании Корпоративного секретаря Общества.

4. Об утверждении плана работы Совета директоров Общества на 2012-2013 годы.
5. О рассмотрении  отчета Генерального директора Общества о достижении контрольных точек реализации мероприятий по организации энергосервисной деятельности Общества.

Итоги голосования и решения, принятые по вопросам повестки дня:

Вопрос №1: Об избрании Председателя Совета директоров Общества.
Решение:

Избрать Председателем Совета директоров Общества Текеева Алима Джагоппаровича.

Голосовали «ЗА»: А.Ч. Апсуваев, А.А. Гончаров, Б.О. Бесакаева, А.Д. Текеев,           А.Н. Харин, А.В. Макаров, К.В. Иванова.

«ПРОТИВ»:  нет      «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»: нет.

Решение принято единогласно.

Вопрос №2: Об избрании заместителя Председателя Совета директоров Общества.

Решение:

Избрать заместителем Председателя Совета директоров Общества Гончарова Андрея Александровича.
Голосовали «ЗА»: А.Ч. Апсуваев, А.А. Гончаров, Б.О. Бесакаева, А.Д. Текеев,           А.Н. Харин, А.В. Макаров, К.В. Иванова.

«ПРОТИВ»:  нет      «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»: нет.

Решение принято единогласно.

Вопрос №3: Об избрании Корпоративного секретаря Общества.

Решение:

Избрать Корпоративным секретарем Общества Тажирову Ольгу Николаевну.
Голосовали «ЗА»: А.Ч. Апсуваев, А.А. Гончаров, Б.О. Бесакаева, А.Д. Текеев,           А.Н. Харин, А.В. Макаров, К.В. Иванова.

«ПРОТИВ»:  нет      «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»: нет.

Решение принято единогласно.

Вопрос №4: Об утверждении плана работы Совета директоров Общества на 2012-2013 годы.
Решение:

Утвердить план работы Совета директоров Общества на 2012-2013 годы в соответствии с Приложением №1 к настоящему решению Совета директоров.
Голосовали «ЗА»: А.Ч. Апсуваев, А.А. Гончаров, Б.О. Бесакаева, А.Д. Текеев,           А.Н. Харин, А.В. Макаров, К.В. Иванова.

«ПРОТИВ»:  нет      «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»: нет.

Решение принято единогласно.

Вопрос №5: О рассмотрении  отчета Генерального директора Общества о достижении контрольных точек реализации мероприятий по организации энергосервисной деятельности Общества.

Решение:

Принять к сведению отчет Генерального директора Общества о достижении контрольных точек реализации мероприятий по организации энергосервисной деятельности Общества согласно Приложению №2 к настоящему решению Совета директоров Общества.

Голосовали «ЗА»: А.Ч. Апсуваев, А.А. Гончаров, Б.О. Бесакаева, А.Д. Текеев,           А.Н. Харин, А.В. Макаров, К.В. Иванова.

«ПРОТИВ»:  нет      «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»: нет.

Решение принято единогласно.

	Председатель Совета директоров

	.
.С.         А.Д. Текеев

	Корпоративный секретарь

	  О.Н. Тажирова

PAGE
2